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Hizb ut Tahrir’in Bir Başka Genci Daha Şehitler Kervanına Katıldı! 

لُوا تَبْدِيلا  مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ  وَمَا بَدَّ  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
 
18 Ocak 2023’te şehitler kervanına katılan ümmetin güzide ve yiğit gençlerinden Mamajanov İsrailcan 

Abdul Mukhtarovich’in şehadet haberi, başta Özbekistan olmak üzere tüm İslam ümmetinin kanını 
dondurdu. 26 Mayıs 1970’de Andican Eyaletinin Karasu kentinde dünyaya gelen İsrailcan kardeşimiz, Buhara 
ilinin Karaulpazar ilçesindeki 17 Nolu cezaevinde şehit oldu. 1997’de Yahudi tiran Kerimov rejimi, İsrailcan 
kardeşimizi Hizb-ut Tahrir’e üyelik gerekçesiyle hapse attı. Tek “günahı”, Raşidi Hilafeti kurarak İslami 
hayatı yeniden başlatmak ve Allah’ın kelimesini yüceltmek için çalışmaktı. Caslik, Andican, Buhara ve diğer 
cezaevlerinde çok eziyet ve işkenceler gördü. Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya olan imanından, fikirlere ve hedefine 
olan güveninden dolayı zorba rejim, iradesini kıramadı ve Allah’ın yardım ve inayetiyle hak yolda dimdik 
durdu. Bu nedenle mükemmel bir sabır, sebat ve kararlılık abidesi sergiledi. Allah’ın, canını ve malını Allah 
uğrunda satan İsrailcan kardeşimizin şehadetini hüsnü kabul ile kabul eyleyip kanıyla İslam ağacını 
sulamasını umuyoruz. Biz Allah’a karşı kimseyi tezkiye etmeyiz. 

 
 Ayrıca şunu da belirtmek gerekir ki, önceki rejimin işlediği zulümleri işlemeyeceği, insan hakları ve halkı 

önemseyeceği türküsünü söyleyen mevcut Mirziyoyev hükümeti, İsrailcan gibi bu halkın yiğit Hizb-ut Tahrir 
gençlerini hala cezaevinde tutmaktadır! Bugün Özbekistan halkı, özellikle de kışın amansız soğuğunda gazsız, 
elektriksiz kalan yaşlılar, kadınlar, çocuklar ve hastalar, bir kez daha bu rejimin iddialarının yalan olduğuna 
ve halkla ne kadar “alakadar” olduğuna şahitlik etmektedir. Yakında kurulacak Raşidi Hilafette bu rejimin 
yetkililerini çok çetin bir hesap beklemektedir. Kıyamet günü Allah’ın hesabı ise çok daha çetin ve şiddetlidir. 

 
Cenab-ı Allah’tan İsrailcan kardeşimizi şehitlerden eylemesini ve Meliki Muktedir katında onu 

Peygamberlere, Sıddıklara, şehitlere ve Salihlere komsu kılmasını niyaz ediyoruz. 
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25 yıldır o cezaevi bu cezaevi dolaşan İsrailcan kardeşimizin sabırlı eşine, çocuklarına ve diğer yakınlarına 

başsağlığı diliyoruz. Onlara sabır, sebat ve teselli ilham eylemesini, onları ahirette genişliği gökler ve yer 
kadar olan, hiçbir zorluk, meşakkat ve ayrılığın olmadığı bir cennette buluşturmasını Yüce Allah’tan niyaz 
ediyoruz. 

 
Ey İsrailcan! Aramızdan ayrılışından ötürü yastayız. Biz ancak Rabbimizi razı edecek şeyi söyleriz:  
 Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ 

 


